
Приложение № 3

Информация о перечислении дотации на выравнивание бюджетной

к пояснительной записке к Решению районного Совета
"Об исполнении бюджета МР "Износковский район" за 2023 год"

2 077 109

1 985 116

2 400 367

4 836 321

обеспеченности поселений Износковского района за 2023 год

Наименование поселений Сумма 

5 100 262

(в рублях)

МО СП поселок Мятлево
МО СП деревня Хвощи
МО СП деревня Алексеевка
МО СП село Извольск
МО СП село Износки
МО СП село Льнозавод
МО СП деревня Михали

ИТОГО

1 092 112

1 428 366

1 953 787

2 492 531

МО СП деревня Ореховня
МО СП деревня Ивановское
МО СП село Шанский Завод 1 980 175

25 346 146
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